
	

	

	
                                                                                                                      Francavilla Fontana 17/04/2021                                                          

Ai Genitori degli alunni scuola Primaria 
Plesso S. Orsola Classe III 

Ai Docenti 
Al Personale ATA 

Al Sindaco 
Al Sito web 

 

Oggetto: sospensione attività didattiche classe 3 sez. G  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Considerata la segnalazione della presenza di un alunno della Scuola Primaria plesso S. Orsola 

classe III, risultato positivo al tampone rapido per il virus SARS-CoV-2;  

• Esperite le procedure previste dai protocolli e dalle Linee Guida; 

• Tenuto conto che la scuola non ha ancora ricevuto indicazioni dall’Azienda Sanitaria Locale di 

riferimento;  

DISPONE 

 

la sospensione, in via precauzionale, delle attività didattiche in presenza per gli alunni, della classe III 

sez. G della Scuola Primaria S. Orsola, e l’avvio immediato delle attività didattiche a distanza fino alla 

ricezione di precise indicazioni dall’autorità sanitaria.  

Il provvedimento non è esteso ad altri alunni e personale scolastico della scuola, salvo diverse 

indicazioni e/o comunicazioni da parte del Servizio Igiene e Sanità Pubblica dell’Azienda Sanitaria Locale.  

Si ringrazia per la collaborazione.  
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Tiziano Fattizzo 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi del art. 3, c. 2, del D.Lgs 39/93)		


